CÂMARA MUNICIPAL DE

ALTA FLORESTA
PODER LEGISLATIVO

~

w

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2022

TIPO MENOR PREÇO POR ITEM

A Câmara Municipal de Alta Floresta - MT, torna público que encontra-se aberto o
processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico, tipo Menor Preço Por item, com
objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
VEÍCULOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DO LEGISLATIVO MUNICIPAL.

DATA/HORA DA ABERTURA: 14 de dezembro de 2.022 às 10h00min (horário de
Brasília-DF).

LOCAL: Plataforma www.bll.org.br

INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos, poderão ser solicitados pelo e-mail
licitacao@altafloresta.mtieg.br em horário comercial, pelo site
www.altafloresta.mt.leg.br/Iicitacoes/202 ou pela plataforma www.bll.org.br.

Informações dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos ao
Departamento de Licitações nos meios acima mencionados.

Alta Floresta - MT, 02 de dezembro de 2.022

JORGE RUAN DE OLIVEIRA
Pregoeiro

J~\G~PA~
OFH< t

~ Fl • I ~I

Q ìl

Qf  camaraaltaflorest •

d~

(66)3521-5030 O Av: Colonizador Ariosto da Riva, 0 - ~ _ ,., a -...-r1~.f.Y